
1. Sport Fleck Adidas Cup

"Bromelain-POS arena"

Halle 8 - Sport | Spaß | Fitness

Qualifikation - Gruppe A Schiedsrichter:

Freitag, 25. Januar 2013  |  15.45 - 18.15 Uhr Patrick Kreinbihl

Spieldauer: 9 Min./Spiel   |   1 Min. Pause

Team Trikotfarben Tore Tordifferenz Punkte Platz

AGV Bau Saar weiß-grün 21 : 7 + 14 13 1

Die Duddler rot/schwarz 21 : 8 + 13 13 2

Ursapharm Comodores blau 8 : 10 - 2 4 4

K-Town United rot-schwarz 8 : 18 - 10 1 6

1. FC Kaltnackisch grün-weiß 12 : 25 - 13 4 5

Sloboda Tuzla weiß 10 : 12 - 2 7 3

Spiel Team Team Ergebnis

15,45 15,54 1 AGV Bau Saar Die Duddler 3 : 3

15,55 16,04 2 Ursapharm Comodores K-Town United 2 : 2

16,05 16,14 3 1. FC Kaltnackisch Sloboda Tuzla 3  3

16,15 16,24 4 AGV Bau Saar K-Town United 4 : 0

16,25 16,34 5 Die Duddler 1. FC Kaltnackisch 7 : 2

16,35 16,44 6 Ursapharm Comodores Sloboda Tuzla 1 : 2

16,45 16,54 7 AGV Bau Saar 1. FC Kaltnackisch 8 : 1

16,55 17,04 8 Die Duddler Ursapharm Comodores 2 : 1

17,05 17,14 9 K-Town United Sloboda Tuzla 1 : 2

17,15 17,24 10 AGV Bau Saar Ursapharm Comodores 3 : 1

17,25 17,34 11 Die Duddler K-Town United 5 : 1

17,35 17,44 12 AGV Bau Saar Sloboda Tuzla 3 : 2

17,45 17,54 13 1. FC Kaltnackisch Ursapharm Comodores 1 : 3

17,55 18,04 14 Die Duddler Sloboda Tuzla 4 : 1

18,05 18,14 15 K-Town United 1. FC Kaltnackisch 4 : 5

Für die Finalrunde qualifizieren sich der 1. + 2. Platz 

1. Platz

2. Platz

3. Platz

4. Platz

5. Platz

6. Platz

1. FC Kaltnackisch

K-Town United

Ursapharm Comodores

Uhrzeit

AGV Bau Saar

Die Duddler

Sloboda Tuzla



1. Sport Fleck Adidas Cup

"Bromelain-POS arena"

Halle 8 - Sport | Spaß | Fitness

Qualifikation - Gruppe B Schiedsrichter:

Samstag, 26. Januar 2013  |  10.15 - 12.45 Uhr Martin Göbel

Spieldauer: 9 Min./Spiel   |   1 Min. Pause

Team Trikotfarben Tore Tordifferenz Punkte Platz

Wolff Bau weiß-grün 24 : 8 + 16 12 2

FC Siggi Müller weiß 12 : 16 - 4 6 4

FC Creutz blau 7 : 19 - 12 4 5

iSoccer schwarz-weiß 23 : 3 + 20 13 1

TV Fenne weiß / blau 6 : 29 - 23 0 6

Die Alten rot / schwarz 8 : 5 + 3 8 3

Spiel Team Team Ergebnis

10,15 10,24 16 Wolff Bau FC Siggi Müller 3 : 1

10,25 10,34 17 FC Creutz iSoccer 0 : 5

10,35 10,44 18 TV Fenne Die Alten 0 : 2

10,45 10,54 19 Wolff Bau iSoccer 2 : 3

10,55 11,04 20 FC Siggi Müller TV Fenne 5 : 2

11,05 11,14 21 FC Creutz Die Alten 0 : 0

11,15 11,24 22 Wolff Bau TV Fenne 7 : 2

11,25 11,34 23 FC Siggi Müller FC Creutz 5 : 1

11,35 11,44 24 iSoccer Die Alten 0 : 0

11,45 11,54 25 Wolff Bau FC Creutz 7 : 0

11,55 12,04 26 FC Siggi Müller iSoccer 1 : 6

12,05 12,14 27 Wolff Bau Die Alten 5 : 2

12,15 12,24 28 TV Fenne FC Creutz 2 : 6

12,25 12,34 29 FC Siggi Müller Die Alten 0 : 4

12,35 12,44 30 iSoccer TV Fenne 9 : 0

Für die Finalrunde qualifizieren sich der 1. + 2. Platz 

1. Platz
2. Platz
3. Platz
4. Platz
5. Platz
6. Platz

Uhrzeit

FC Creutz
TV Fenne

iSoccer
Wolff Bau
Die Alten

FC Siggi Müller



1. Sport Fleck Adidas Cup

"Bromelain-POS arena"

Halle 8 - Sport | Spaß | Fitness

Qualifikation - Gruppe C Schiedsrichter:

Samstag, 26. Januar 2013  |  13.00 - 15.30 Uhr Claus Meister

Spieldauer:  9 Min./Spiel   |   1 Min. Pause

Team Trikotfarben Tore Tordifferenz Punkte Platz

Athletic Saarlouis rot-weiß 14 : 10 + 4 8 4

FC Inter 07 blau 19 : 12 + 7 10 1

Croatia Saarland schwarz-rot 14 : 11 + 3 10 3

Halberg Guß blau 11 : 20 - 9 3 5

Telerhino weiß-schwarz 11 : 23 - 12 1 6

Ram Pam schwarz 13 : 6 + 7 10 2

Spiel Team Team Ergebnis

13,00 13,09 31 Athletic Saarlouis FC Inter 07 3 : 3

13,10 13,19 32 Croatia Saarland Halberg Guß 5 : 2

13,20 13,29 33 Telerhino Ram Pam 1 : 4

13,30 13,39 34 Athletic Saarlouis Halberg Guß 3 : 0

13,40 13,49 35 FC Inter 07 Telerhino 6 : 1

13,50 13,59 36 Croatia Saarland Ram Pam 0 : 2

14,00 14,09 37 Athletic Saarlouis Telerhino 5 : 3

14,10 14,19 38 FC Inter 07 Croatia Saarland 3 : 4

14,20 14,29 39 Halberg Guß Ram Pam 1 : 4

14,30 14,39 40 Athletic Saarlouis Croatia Saarland 1 : 2

14,40 14,49 41 FC Inter 07 Halberg Guß 5 : 3

14,50 14,59 42 Athletic Saarlouis Ram Pam 2 : 2

15,00 15,09 43 Telerhino Croatia Saarland 3 : 3

15,10 15,19 44 FC Inter 07 Ram Pam 2 : 1

15,20 15,29 45 Halberg Guß Telerhino 5 : 3

Für die Finalrunde qualifizieren sich der 1. + 2. Platz 

1. Platz
2. Platz
3. Platz
4. Platz
5. Platz
6. Platz

Uhrzeit

Halberg Guß
Telerhino

FC Inter 07
Ram Pam

Croatia Saarland
Athletic Saarlouis



1. Sport Fleck Adidas Cup

"Bromelain-POS arena"

Halle 8 - Sport | Spaß | Fitness

Qualifikation - Gruppe D Schiedsrichter:

Samstag, 26. Januar 2013  |  15.45 - 18.15 Uhr Jürgen Dupre

Spieldauer:  9 Min./Spiel   |   1 Min. Pause

Team Trikotfarben Tore Tordifferenz Punkte Platz

Ranzige Ritter orange 11 : 8 + 3 8 2

Kickers weiß-schwarz 11 : 12 - 1 7 4

FC 07 Schneggo hellblau 5 : 13 - 8 4 6

SF Klosterwiese schwarz-weiß 12 : 11 + 1 7 3

Dragon Waggon rot-schwarz 7 : 10 - 3 4 5

Sickingen Landstuhl rot-schwarz 15 : 7 + 8 11 1

Spiel Team Team Ergebnis

15,45 15,54 46 Ranzige Ritter Kickers 5 : 0

15,55 16,04 47 FC 07 Schneggo SF Klosterwiese 0 : 4

16,05 16,14 48 Dragon Waggon Sickingen Landstuhl 0 : 3

16,15 16,24 49 Ranzige Ritter SF Klosterwiese 2 : 1

16,25 16,34 50 Kickers Dragon Waggon 2 : 1

16,35 16,44 51 FC 07 Schneggo Sickingen Landstuhl 0 : 2

16,45 16,54 52 Ranzige Ritter Dragon Waggon 1 : 1

16,55 17,04 53 Kickers FC 07 Schneggo 4 : 0

17,05 17,14 54 SF Klosterwiese Sickingen Landstuhl 3 : 3

17,15 17,24 55 Ranzige Ritter FC 07 Schneggo 2 : 2

17,25 17,34 56 Kickers SF Klosterwiese 2 : 3

17,35 17,44 57 Ranzige Ritter Sickingen Landstuhl 1 : 4

17,45 17,54 58 Dragon Waggon FC 07 Schneggo 1 : 3

17,55 18,04 59 Kickers Sickingen Landstuhl 3 : 3

18,05 18,14 60 SF Klosterwiese Dragon Waggon 1 : 4

Für die Finalrunde qualifizieren sich der 1. + 2. Platz 

1. Platz
2. Platz
3. Platz
4. Platz
5. Platz
6. Platz

Uhrzeit

Dragon Waggon
FC 07 Schneggo

Sickingen Landstuhl
Ranzige Ritter

SF Klosterwiese
Kickers



1. Sport Fleck Adidas Cup

"Bromelain-POS arena"

Halle 8 - Sport | Spaß | Fitness

Finalrunde Schiedsrichter:

Sonntag, 27. Januar 2013  |  14.30 - 18.00 Uhr Claus Meister

Spieldauer: 10 Min./Spiel   |   2 Min. Pause Michael Christine

Finalgruppe I Trikotfarben Tore Tordifferenz Punkte Platz
AGV Bau Saar weißgrün 5 : 4 + 1 5 2

Wolff Bau weißgrün 8 : 5 + 3 5 1
FC Inter 07 dunkelblau 5 : 7 - 2 4 3

Ranzige Ritter blau 5 : 7 - 2 1 4

Finalgruppe II Trikotfarben Tore Tordifferenz Punkte Platz
Die Duddler rot-schwarz 14 : 4 + 10 7 1

iSoccer schwarz-weiß 5 : 8 - 3 3 3
Ram Pam schwarz 9 : 3 + 6 7 2

Sickingen Landstuhl rot-schwarz 1 : 14 - 13 0 4

Spiel Team Team Ergebnis
14,30 14,40 61 AGV Bau Saar Wolff Bau 2 : 2
14,42 14,52 62 Die Duddler iSoccer 4 : 1
14,54 15,04 63 FC Inter 07 Ranzige Ritter 3 : 2
15,06 15,16 64 Ram Pam Sickingen Landstuhl 3 : 0
15,18 15,28 65 AGV Bau Saar FC Inter 07 1 : 1
15,30 15,40 66 Die Duddler Ram Pam 3 : 3
15,42 15,52 67 Wolff Bau Ranzige Ritter 2 : 2
15,54 16,04 68 iSoccer Sickingen Landstuhl 4 : 1
16,06 16,16 69 AGV Bau Saar Ranzige Ritter 2 : 1
16,18 16,28 70 Die Duddler Sickingen Landstuhl 7 : 0
16,30 16,40 71 Wolff Bau FC Inter 07 4 : 1
16,42 16,52 72 iSoccer Ram Pam 0 : 3

Spiel Team Team Ergebnis
17,02 17,12 73 Wolff Bau Ram Pam 5 : 2
17,14 17,24 74 Die Duddler AGV Bau Saar 3 : 0

Spiel Team Team Ergebnis
17,34 17,44 75 Ram Pam AGV Bau Saar 2 : 3

Spiel Team Team Ergebnis
17,46 17,56 76 Wolff Bau Die Duddler 2 : 5

1. Platz

2. Platz

3. Platz

4. Platz

5. Platz

6. Platz

7. Platz

8. Platz

FC Inter 07

iSoccer

Ranzige Ritter

Sickingen Landstuhl

Die Duddler

AGV Bau Saar

Ram Pam

Wolff Hoch- und Ingenieurbau

Final Gruppenspiele

Halbfinale

Spiel um Platz 3

Finale


